
 

 

 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29  августа 2025 года                                                                                           № 78 

 
Об утверждении перечня используемых 

сертифицированных технических средств  

защиты информации, эксплуатационной и технической документации к ним 

в ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб 

в 2025/2026 учебном году 

 

С целью в соответствии с требованиями  

Федерального закона "О персональных данных" от 27.07.2006 N 152-ФЗ (с изменениями на 

08.08.2024) в ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб в 2025/2026 учебном году, 

приказываю: 

 

п.1. Утвердить перечень используемых сертифицированных технических средств  

защиты информации, эксплуатационной и технической документации к ним 

в 2025/2026 учебном году (приложение 1). 

 

п.2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий  ______________________ Г.В. Шакурова 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



приложение 1 

к приказу от 29.08.2025 №78 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ИСПОЛЬЗУЕМЫХ СЕРТИФИЦИРОВАННЫХ ТЕХНИЧЕСКИХ СРЕДСТВ 

ЗАЩИТЫ ИНФОРМАЦИИ, ЭКСПЛУАТАЦИОННОЙ И ТЕХНИЧЕСКОЙ 

ДОКУМЕНТАЦИИ К НИМ 

в 2025/2026 учебном году 

 

 

Лицензия: Базовый пакет ПО Microsoft:  DsktpSchool ALNG LicSAPk MVL;  

В состав Desktop входят лицензии: Windows Edu 10 Upgrade; Office Professional Plus 2019; 

Core CAL.  

 


		2025-08-29T15:35:57+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




